
                                                                                                      
Stand: 09.19 

LV Kopšanas pamācība un lietošanas norādes 
      GRANĪTA PIESTA 
 
Šī piesta ir koncipēta zaļumu un garšvielu sasmalcināšanai un samalšanai. Pateicoties tās 
raupjajai iekšpusei, iespējams smalki samalt sastāvdaļas, piem., piparus. Apstrādājot 
sastāvdaļas ar piestu, tiek atbrīvoti to aromāts un garša. 
 
Pirms pirmās lietošanas reizes 

 Notīriet ar karstu ūdeni (aptuveni 65 °C) un trauku mazgāšanas līdzekli, pēc tam 
noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens.  Pēc lietošanas vienmēr pamatīgi notīriet. Granīts 
ir piemērots arī mazgāšanai trauku mazgājamajā mašīnā. 

 
Lietošanas un drošības norādes 

 Lietojot granīta piestu, pievērsiet uzmanību, lai tā atrastos stingrā un drošā pozīcijā, un 
sargājiet to pret nokrišanu. Ja lietojat jutīgu virtuves darba virsmu, ieteicams zem 
piestas novietot paliktni (piem., virtuves dvieli). 
 

Padoms 

 Pievienojiet garšvielām nedaudz jūras sāls. Sāls graudi palīdz tās samalt īpaši smalki. 


